
Rassegna
VALLE IMAGNA nel 

Notte BiancaNotte Bianca  Notte Bianca Notte Bianca 

2 AGOSTO 
Piazza Roma dalle 19.00

sotto le stelle
BERBENNOB E R B E N N O

I migliori successi della musica italiana 
tutta da ballare e cantare.
I migliori successi della musica italiana 
tutta da ballare e cantare.

21.30 CONCERTO Fò DE COVER21.30 CONCERTO Fò DE COVER

Spettacolo circense:
Fire Show - Circo di Fiamme.
Spettacolo circense:
Fire Show - Circo di Fiamme.

21.15 e 22.1521.15 e 22.15

Area ristoro “Cena sotto le stelle” con prodotti tipici. 
Mercatini dell’artigianato. Negozi aperti.
Antichi giochi in legno “Ludos”.

Area ristoro “Cena sotto le stelle” con prodotti tipici. 
Mercatini dell’artigianato. Negozi aperti.
Antichi giochi in legno “Ludos”.

19.0019.00

Truccabimbi “Diventa un supereroe”.Truccabimbi “Diventa un supereroe”.
20.0020.00
Maxi arrampicata e gonfiabile saltarello. Maxi arrampicata e gonfiabile saltarello. 

2026

COMUNE DI

BERBENNO

COMUNE DI
BERBENNO

Con il contributo di:

20.45 SCHIUMA PARTY20.45 SCHIUMA PARTY
Divertiti a saltare nella schiuma!Divertiti a saltare nella schiuma!


